L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata massima di due ore e trenta minuti e dovrà svolgersi 
nella giornata di MERCOLEDI’ 06 MARZO 2024. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo unitario è stabilito in € 126,80 (euro centoventisei/ottanta), inteso come 
importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere. 

2. Il corrispettivo verrà erogato a seguito dell’effettuazione della prestazione del servizio oggetto 
del presente avviso. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature